
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 21/21

Objeto: Adquisición de carátulas de pvc para los Tribunales de Santa Fe

FECHA DE APERTURA: Día 16 de septiembre de 2021 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 17.000.000,00 (pesos diecisiete millones).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos seis mil ochocientos ($ 6.800,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Telefonistas: Economato 3250.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 34296 Ag. 31 Sep. 1

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS PÚBLICOS Y

HÁBITAT

CAMBIO DE HORA Y LUGAR DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el acto de
apertura  de  propuestas  de  la  Licitación  Pública  convocada  para  la  contratación  de  la  Obra:
“READECUACIÓN DE CANAL LÍNEA PARANÁ - TRAMO I - A SU SECCIÓN ORIGINAL - DEPARTAMENTO
GENERAL OBLIGADO - PROVINCIA DE SANTA FE”, ha sido modificado para el mismo día 07 de
Septiembre de 2021 a las 13:00 horas en dependencias del  Complejo Histórico Cultural  Villa
Guillermina, Ruta 30 - Villa Guillermina, Provincia de Santa Fe.



S/C 34306 Ag. 31 Sep. 2

__________________________________________

CAMBIO DE HORA Y LUGAR DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el acto de
apertura  de  propuestas  de  la  Licitación  Pública  convocada  para  la  contratación  de  la  Obra:
“READECUACIÓN DE CANAL LÍNEA PARANÁ - TRAMO II - A SU SECCIÓN ORIGINAL - DEPARTAMENTO
GENERAL OBLIGADO - PROVINCIA DE SANTA FE”, ha sido modificado para el mismo día 07 de
Septiembre de 2021 a las 13:00 horas en dependencias del  Complejo Histórico Cultural  Villa
Guillermina, Ruta 30 - Villa Guillermina, Provincia de Santa Fe.

S/C 34307 Ag. 31 Sep. 2

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 135 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO CON PROVISIÓN DE INSUMOS DE LA IMPRESORA LASER MARCA XEROX MODELO 4127
CON  DESTINO  A  LA  SECRETARIA  DE  TECNOLOGÍAS  PARA  LA  GESTIÓN  DEPENDIENTE  DEL
MINISTERIO DE GESTIÓN PUBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 13 de Setiembre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Setiembre de 2021 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 920 .-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe



Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34289 Ag. 31 Sep. 1

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001199

OBJETO: CONSTRUCCION DE SET 33/13,2 KV CURUPAITY Y LINEAS DE VINCULACION DE 13,2 KV.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 77.044.095,70 (Pesos: Setenta y siete millones curanta y cuatro mil
noventa y cinco c/70/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/09/2021 - HORA: 10:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001210

OBJETO: EPE DIGITAL TELECONTROL DE ER ATALIVA Y ER MOISES VILLE , SUCURSAL RAFAELA-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 51.576.476,00 (Pesos: Cincuenta y un millones quinientos setenta y seis
mil cuatrocientos setenta y seis c/00/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/09/2021 - HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001211

OBJETO:  REMODELACION  DE  LINEAS  AEREAS  DE  MT  13,2  KV  Y  7,62  KV  EN  DISTRITO  LAS
PALMERAS, DPTO SAN CRISTOBAL - LEY FER 13414-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 21.392.038,33 (Pesos: Veintiún millones trescientos noventa y dos mil
treinta y ocho c/33/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/09/2021 - HORA: 12:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el



Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda.Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509- www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 34291 Ag. 31 Sep. 2

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/21

EXPEDIENTE: 000373/21

MONTO AUTORIZADO: $ 34.000.000,00 (Pesos: treinta y cuatro millones con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 17 / 09 / 21 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA TRES (03) MESES CON TRES (03) ENTREGAS
MENSUALES

DESTINO: FARMACIA CENTRAL - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29740-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 13.600,00 (Pesos: trece mil seiscientos con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos,el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberáadjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 540,00.-



Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 34311 Ag. 31 Sep. 1

__________________________________________

HOSPITAL

PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/21

EXPEDIENTE Nº: 1908/21

APERTURA: 16/9/21 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir Medicamentos de alto costo para un periodo de 3 (tres) meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.200.- (pesos mil doscientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

Sección Compras

26/8/21

S/C 34292 Ag. 31 Sep. 1

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 43/21

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 43/21, para la adquisición de
uniformes administrativos, ropa de trabajo, ambos y guardapolvos para el personal Municipal.

Presupuesto Oficial: pesos un millón novecientos cuarenta mil cuatrocientos ($ 1.940.400).

Venta de pliegos: adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 1.940 (un mil novecientos cuarenta).

Apertura de Ofertas: 09 de septiembre de 2021J2:00 hs. en la Oficina, División Despacho del
Palacio Municipal.

$ 225 458754 Ago. 31 Sep. 06

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 52.182

Adquisición de una pata retroexcavadora 0 Km., última serie de fabricación año 2.021, destinada
a tareas en espacios verdes y el Complejo Ambiental.

Presupuesto: $ 12.345.060.

Sellado: $ 3.450,75. Pliego: $ 6.172,50.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  16/09/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 458788 Ago. 31 Sep. 01

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA



Decreto N° 52.181

Adquisición de un camión frontal 0 Km. con equipo portacontenedores, nuevo de última serie de
fabricación, año 2.021, destinado a tareas en el Ecopunto.

Presupuesto: $ 13.530.000.

Sellado: $ 3.450,75. Pliego: $ 6.765.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  15/09/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 458789 Ago. 31 Sep. 01


